

COSTA TOSCANA İLE İBİZA'LI MASALSI AKDENİZ

Milano,İtalya - Marsilya,Fransa - Barcelona, İspanya - Ibiza , İspanya - Palermo (Sicilya), İtalya - Civitavecchia, İtalya Savona, İtalya - Milano,İtalya

25 Mayıs – 01 Haziran 2024 / 7 Gece 8 Gün

****Milano Şehir Turu Dahildir****

****Kabin Başı 100 € erken rezervasyon indirimini! (Son kayıt 15 Nisan 2024) ****

GÜN	PARKUR	VARIŞ	HAREKET
25.05.2024	İstanbul Havaalanı buluşması, Türk Hava Yolları TK1873 seferi ile Milano'ya uçuş, varışı takiben şehir turu ve Savona Limanı'na transfer.	-	18:00
26.05.2024	Marsilya,Fransa	08:30	18:30
27.05.2024	Barcelona, İspanya	08:00	18:00
28.05.2024	Ibiza , İspanya	08:00	18:00
29.05.2024	Denizde	-	-
30.05.2024	Palermo (Sicilya), İtalya	08:00	16:00
31.05.2024	Civitavecchia, İtalya	08:30	19:00
01.06.2024	Savona Limanı'na varış. Gemi çıkış işlemleri ardından Milano Havalimanı transferi ve Türk Hava Yolları TK1876 seferi ile İstanbul Havaalanı'na hareket	08:30	-

Uçuş detayları:

İstanbul Havaalanı (IST) – Milano (MXP)	TK1873	07:50 (Hareket)	09:50 (Varış)
Milano (MXP) – İstanbul Havaalanı (IST)	TK1876	19:45 (Hareket)	23:40 (Varış)

Kabin Kategorileri	
İç Kabinde Kişi Başı	1390 €
Dış Kabinde Kişi Başı	1520 €
Balkonlu Klasik Kabinde Kişi Başı	1650 €
3. ve 4. Kişi Yetişkin İç Kabin	1150 €
3. ve 4. Kişi Yetişkin Balkonlu Klasik	1250 €
3. ve 4. Kişi 17 Yaş Altı Çocuk İç Kabin	Sorunuz
Tek kişi konaklama Farkı (vergiler dahil fiyat üzerinden)	80%
Hava limanı ve Liman vergileri (fiyatlara dahildir.)	450 €

Programda belirtilen fiyatlar başlangıç fiyatları olup doluluk oranına göre artış gösterecektir.

Liste fiyatından indirim yapılmamış olup, erken rezervasyon indirimini bu fiyatlar üzerinden yapılmalıdır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler	Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
<ul style="list-style-type: none">* THY ile İstanbul Havalimanı (IST) – Milano (MXP)-İstanbul Havalimanı (IST) arası ekonomi sınıfı uçuşlar.* Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.* Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.* Havalimanı ve liman vergileri.* Panoramik Milano şehir turu (45 €)* Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.* Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.* Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.* Gemideki eğlence ve şovlar. GEMİDE 20 SAAT AKTİF AÇIK BÜFE RESTORAN.* Mesleki sorumluluk sigortası	<ul style="list-style-type: none">* Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11 € gemide ödenir. Zorunludur.* Sağlık hizmetleri.* Kara turları.* Kişisel Harcamalar.* İç hat bağlantı uçuşları.* Gerekli vize ücreti (Schengen vizesi) Sorunuz* Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.* Yurtdışı çıkış harcı* Seyahat Sağlık Sigortası tur süresi boyunca 30 € (70 yaş ve üzeri surprim uygulanır.)

01.GÜN	İSTANBUL HAVALİMANI – MILANO-SAVONA	25/05/2024
<p>İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde saat 04:50'de buluşmamızın ardından check-in işlemlerimizi yapıyor ve saat 07:50'da Milano'ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 09:50'te Milano'ya varıyoruz. Varışımızın ardından Savona Limanı'na transferimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından gemi check in işlemleri ve kabinlere yerleşme ve gemide serbest zaman.</p> <p>Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>		
02.GÜN	MARSİLYA ,FRANSA	26/05/2024
<p>Gemimiz saat 08:30'da Marsilya Limanı'na yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Aix En Provence Turu"na ve "Marsilya Panoramik Şehir Turu"na katılabilirler. Önemli bir denizcilik şehri olan Marsilya'da turumuza ilk olarak yüksek bir tepenin üzerinde bulunan "Notre Dame de la Garde Katedrali"ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden bazıları. Daha sonra Marsilya'ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence'a gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour's Katedrali ile başlayacak. Daha sonra şehrin eski bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy'da Kardinal Mazarino'nun kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz.</p> <p>Gemimizin hareketi saat 18:30. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>		
03.GÜN	BARCELONA, İSPANYA	27/05/2024
<p>Gemimiz saat 08.00'de Barselona Limanı'na yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirimiz ekstra "Panoramik Barcelona Şehir Turu" na katılabilirler. Avrupa'nın en güzel metropollerinden biri olan Barcelona'daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat bölgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz. Tur sonrası serbest zamanın ardından gemimize geri dönüyoruz.</p> <p>Gemimiz saat 18:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>		
04 GÜN	İBİZA (BALEARİ ADALARI), İSPANYA	28/05/2024
<p>Gemimiz saat 11.30 da İbiza 'ya yanaşacaktır. Tüm Gün serbest zaman.</p> <p>Gemimiz saat 23:00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.</p>		
05.GÜN	DENİZDE SEYİR	29/05/2024
<p>Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor.</p> <p>Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>		
06.GÜN	PALERMO, İTALYA	30/05/2024
<p>Gemimiz sabah saat 08.00'de Palermo limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği "Panoramik Palermo Turu" na katılabilirler. Sicilya'nın başkenti Palermo'ya varışın ardından şehri tanıtan bir tur yapacağız. Daha sonra Monreale Manastırını ziyaret ediyoruz. Eski ve yeni ahitten sahnelerin betimlendiği toplam 6340 m2'lik mozaik bezemeyi görüyoruz. Daha sonra gemiye dönüş.</p> <p>Geminin hareket saati 16.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>		
07.GÜN	CİVITAVECCHIA, İTALYA	31/05/2024

Gemimiz sabah saat 08:30'da Civitavecchia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltısı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin *ekstra* olarak düzenleyeceği **"Panoramik Roma Şehir Turu"** na katılabilirler Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanı'nda bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma'da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz, görülecek yerler arasında; Castel Sant'Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmaktadır.

Daha sonra Roma'nın ünlü meydanlarını yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol Merdivenleri'nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Akşam otobüsümüzle buluşup gemimize dönüyoruz.

NOT: Katılmak isteyenler, meydanlara otobüs giremeyeceği için meydanlar arasında yürüyüşler yapılacağını göz önünde bulundurmalıdırlar. San Pietro Bazilikası'na girmek için en az 2 saat kuyruk bekleneneğinden programda yer almamaktadır. Arzu edenler serbest zamanlarında gidebilirler. Kadınların omuzlarının ve dizkapağı altına kadar bacaklarının, bayların ise omuzlarının ve ayak bileklerine kadar bacaklarının kapalı olması şarttır.

Geminin hareket saati 19:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

08.GÜN SAVONA – MİLANO HAVALANI– İSTANBUL HAVALİMANI

01/06/2024

Gemimiz saat 08.30'da Savona Limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı gemide alınacaktır. Gemiden ayrıldıktan sonra bizi bekleyen otobüsümüz ile **"Panoramik Milano Şehir Turu"** yapacağız. Milano panoramik şehir turunda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya'nın en büyük 2. kilisesi olan Milano Duomo'su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır sonrasında alışveriş için serbest zamanın ardından rehberin belirlediği saatte Milano Havalimanına transferimiz gerçekleşecektir. Check-in işlemlerimizin ardından Türk Hava Yollarının TK1876 sefer sayılı uçağı ile saat 19:45'te İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:40 da İstanbul Havalimanına varış. **Turumuzun sonu**

Önemli Not: İletilen detaylar bölgedeki şartlar ve pandemi sonrası duruma göre değişkenlik gösterebilir. Ekstra tur fiyatları depar tarihi yaklaşınca netlik kazanacaktır.

Vize Bilgileri

Umumi Pasaport Vize gerekli

Yeşil Pasaport Vize gerekli değil

Hizmet Pasaportu Vize gerekli değil

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileticeği "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

İPTAL İADE ŞARTLARI TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANIR

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100

Sigorta Bilgileri

Vize başvurusunun reddine bağlı seyahat iptali tazminat taleplerinde başvurunun sigorta ettiren tur operatörünün ek hizmet olarak sağladığı yetkili vize ofisi aracılığıyla yapılması gerekmektedir. Vize hizmetinin tur operatöründen satın alınmamış ve başvurunun münferiden yapılmış olması halinde teminat geçersiz olacaktır. Seyahat İptal Teminatı sigorta sertifikasının rezervasyon tarihi itibarıyla yedi gün içinde düzenlenmesi halinde geçerli olup aksi takdirde teminat geçerli değildir.

Notlar ve Bilinmesi Gerekenler

- * Programda belirtilen saatler Türk Hava Yolları Costa şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
- * Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2'si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmaları zorundadırlar.
- * **GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.**
- * **Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. Ancak arzu edenler yemeklerini geminin başka restoranlarında da alma hakkına sahiptirler.**
- * Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
- * Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
- * Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
- * Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
- * **Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00'a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerinizi alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.**
- * Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
- * Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibarı ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
- * Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
- * **TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.**
- * Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
- * Gemide Amerikan doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.
- * **Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır.**
- * **Grup 20 Kişi olması durumunda Türkçe Rehberlik hizmeti verilecektir**